
			
						
							
							
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
					Úvod
	Společnost
	Služby
	Internet
	Hosting
	Webdesign
	Internetová TV



	Kontakt
	PODPORA
	Webmail
	Vzdálená pomoc
	Nastavení klienta
	Všeobecné podmínky
	Použitá rozhraní
	GDPR
	Specifikace služeb
	Návrh smlouvy
	Vo Čtu




			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Společnost
	Služby
	Internet
	Hosting
	Webdesign
	Internetová TV



	Kontakt
	PODPORA
	Webmail
	Vzdálená pomoc
	Nastavení klienta
	Všeobecné podmínky
	Použitá rozhraní
	GDPR
	Specifikace služeb
	Návrh smlouvy
	Vo Čtu




			
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
													
							[image: ]								
														

						

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
					Úvod
	Společnost
	Služby
	Internet
	Webhosting
	Webdesign
	Internetová TV



	Kontakt

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Společnost
	Služby
	Internet
	Webhosting
	Webdesign
	Internetová TV



	Kontakt

			
				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
						
					Podpora
	Webmail
	Nastavení klienta
	Vzdálená pomoc
	Všeobecné podmínky
	Použitá rozhraní
	Specifikace služeb
	GDPR
	Návrh smlouvy
	Vo Čtu




			
					
						Menu
		

			
					Podpora
	Webmail
	Nastavení klienta
	Vzdálená pomoc
	Všeobecné podmínky
	Použitá rozhraní
	Specifikace služeb
	GDPR
	Návrh smlouvy
	Vo Čtu




			
				

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
								
				Nejlepší IT řešení pro Vaši společnost
					

						

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Internet					
				

									
						Internet					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Webhosting					
				

									
						Dostupný webhosting					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Webdesign					
				

									
						Moderní webdesign					

							

		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Internetová TV					
				

									
						Internetová TV Kuki					

							

		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
							

							
							
					
			
							
						
				
								
				O naší společnosti
					

						

				

						

					

		

				
			
							
						
						
							
					
			
							
						
				
								
				Společnost AirNET DT s.r.o. vznikla jako servisní organizace a konzultační partner úzce profilovaný na datové komunikace a mikrovlnné technologie.
Současná orientace firmy je zaměřena směrem k poskytování vysokorychlostního Internetu, správě datových sítí pro malé i větší společnosti, webhostingu, webdesignu a internetové TV. Letos jsme oslavili 20 let na telekomunikačním trhu.
• Služby vysokorychlostního internetu, webhosting, internetová TV
• Servis datových sítí a programového vybavení
• Tvorba počítačových sestav, datových propojení, bezdrátových sítí, internetových stránek a grafických prací
• Prodej telekomunikační techniky, osobních počítačů, kancelářské techniky a software.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						Internet					
				

									
						Internet					

							

		

				

				

				
				
								
				[image: ✔] Smlouvy bez závazků.
[image: ✔] Rychlá realizace.
[image: ✔] Služba je dostupná 24 hodin denně, bez omezení dat a času.
[image: ✔] V případě přechodu k nám v době výpovědi u jiné společnosti, budete mít po tuto dobu internet od nás zdarma.
					

						

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
						BEZ OMEZENÍ
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						ZÁKLADNÍ TARIFY
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						WEBHOSTING					
				

									
						Technické zázemí pro Váš web					

							

		

				

				

				
				
								
				✔ Podpora pro Vaše servery 24/7.
✔ Nejmodernější zabezpečení pro Vaše citlivá data.
✔ Podpora vždy nejnovější verze PHP a MySQL 
✔ Vysoká dostupnost
					

						

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
						NEJNOVĚJŠÍ VERZE PHP
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						PODPORA MYSQL
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						WEBDESIGN					
				

									
						Moderní, funkční a responzivní web					

							

		

				

				

				
				
								
				✔ CMS – Redakční systém pro snadnější editaci obsahu našim klientům.
✔ Responzivita, nebo-li vzhled, který se automaticky přizpůsobí všem zařízení.
✔ Moderní vzhled, fukční prvky a to vše jsou našimi základy při tvorbě webových stránek!
					

						

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
						CMS
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						RESPONZIVITA
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
					
						
				
								
			

						
				
					
						INTERNETOVÁ TV					
				

									
						Moderní TV i u Vás doma					

							

		

				

				

				
				
								
				✔ Funguje na internetu od jakéhokoliv poskytovatele.
✔ Jsme smluvním partnerem služeb Kuki.
✔ Desítky HD kanálů a vysílání až 168 hodin zpětně.
					

						

				

				
						
							
					
			
							
						
				
					
			
						
						až 100 TV KANÁLŮ
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
					
			
						
						AŽ PRO 8 ZAŘÍZENÍ
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
						

					

		

								

					

		
				
							

							
							
					
			
							
						
				
								
				Copyright © 2020 AirNET DT s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
					

						

				

						

					

		

								

					

		
						

						

					

		




















	
		